整理番号：

様式１８号
平成　　年　　月　　日
プレゼンテーション及びヒアリング出席者報告書
指宿市長　豊留　悦男　殿
所　 在　 地
商号又は名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

　指宿市民会館整備基本設計業務に係る公募型プロポーザルのプレゼンテーション及びヒアリングの出席者について，下記のとおり報告します。

	担当分野
	所属事務所及び役職
	氏　名

	１
	管理技術者

	２
	主任技術者
（　意匠担当　）

	３
	主任技術者
（　　　　　　）

	４
	主任技術者
（　　　　　　）

⇒　出席者は４名以内とすること。
⇒　整理番号欄には，一次審査結果通知書に記載する整理番号を記入すること。